
平成 28 年 10 月 25 日 

 

 太 平 商 工 株 式 会 社 

    代表取締役 小澤義一 

 

太平商工株式会社 

株式譲渡に関するご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援ご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて このたび弊社は平成 28 年 10 月 31 日をもちまして弊社の発行済株式をＯＣＨＩホールディン

グス株式会社に譲渡することとなりました。 

つきましては 今後ＯＣＨＩグループの一員となり新体制のもとより一層の社業の発展に努力いた

す所存でございますのでなにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

また下記のとおり役員の就任を予定しておりますが 社名及びお取引諸条件等につきましては 

今までどおり変更はございません。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

記 
 

      代表取締役会長     小澤 義一 
      代表取締役社長     渡部日出雄    新任 
      取締役名古屋支店長  大澤  亮二 
        取締役管理部長     谷田部敦久 
      取 締 役         萩尾 一壽    新任 
      取 締 役         酒匂 利夫    新任 
      取 締 役         田中 翔基    新任 
      監 査 役         中尾 健 
      監 査 役         平川 卓二    新任 
      監 査 役         中村 浩幸    新任 

以上 


